
UCHWAŁA  Nr  XXX / 195/ 09 
Rady  Gminy   Wodzisław 

z dnia  29 października  2009 roku 
              
 
 
w sprawie:   wyrażenia  zgody  na    nabycie  nieruchomości położonej  w  obrębie  
Wodzisław,   przez  Gminę  Wodzisław           
                     
 

            Na  podstawie  art. 18 ust.2,pkt.9 lit. a ustawy z dnia  8 marca 1990  roku  
o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 roku  Nr 142, poz. 1591, z  późniejszymi  zmianami /  
w  związku  z  art.  24  ust.1, pkt.3 ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku  o  gospodarce  
nieruchomościami  / jednolity tekst  Dz. U.  z 2004 roku Nr 261 poz. 2603  z  późniejszymi  
zmianami  /  -  Rada  Gminy  uchwala  co  następuje: 
 

§ 1 
     Wyraża się  zgodę  na  nabycie  nieruchomości  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  obrębu   
Wodzisław   numerem  działki   456/7   o   powierzchni  0.0530 ha  stanowiącej     własność  
P.  Wojciecha Czopa  zam. Wodzisław ul. Żarnowska 40, za cenę  wynegocjowaną  między  
stronami. 
 

§ 2 
 
Nabycie  nieruchomości  następuje  pod  rozbudowę  ujęcia wody dla wodociągu grupowego 
„Wodzisław” .   
 

§ 3 
 

Koszty  związane  z  nabyciem  nieruchomości  i   aktu  notarialnego  ponosi  Gmina  
Wodzisław. 

§ 4 
 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy 
 

§ 5 
 
Uchwała  wchodzi  w  życie z  dniem  powzięcia 
 
    
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

U Z A S A D N I E N I E 
 

do  Uchwały  Nr XXX/195/09 
Rady  Gminy  Wodzisław 

z  dnia  29 października 2009  roku 
 
 

          W  związku  z koniecznością rozbudowy ujęcia wody dla  wodociągu grupowego   
„WODZISŁAW”,  dla  której  projektuje  się  urządzenia  sieci  wodociągowej  w  postaci  
budynku chlorowni, rozdzielni elektrycznej  i rury kontaktowowej oraz zachowania 10 
metrowej strefy ochronnej od studni głębinowej nr 2, zachodzi  potrzeba  wykupu  gruntu  od 
strony północnej pod  projektowane urządzenia położonego w sąsiedztwie istniejącego ujęcia 
wody „WODZISŁAW”, na działce o nr ewidencyjnym 452 stanowiącej własność Gminy 
Wodzisław.   
 


